
    زنان فلسطینی، انعطاف زیادی در برابر ناملایمات نشان دادند

  

پژوهشگر مطالعات زنان و خانواده و معاون بینالملل بنیاد گوهرشاد تاکید کرد که زنان فلسطینی در

طول تاریخ، مقاومت قابل توجهی نسبت به اشغالگری رژیم صهیونیستی از خود نشان دادند.

به گزارش خبرگزاری تقریب، زهرا اوسطی، پژوهشگر مطالعات زنان و خانواده و معاون بینالملل بنیاد

گوهرشاد در بیست و یکمین وبینار طوفان الاقصی با عنوان «نقش زنان در مقاومت اسلامی و فلسطین» که از

سوی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت که در 75 سال گذشته زنان فلسطینی مقاومت

و فعالیت قابل توجهی در برابر اشغال و ظلم و ستم از خود نشان دادهاند.

 

وی افزود: «زنان فلسطینی در کانون درگیریها و ناملایمات با چالشهایی از جمله آوارگی، از دست

دادن خانه و غیره روبهرو هستند. آنها انعطافپذیری قابل توجهی را در برابر ناملایمات از خود نشان

میدهند.»

 

اوسطی گفت اینکه چرا یک مادر در غزه شش فرزند به دنیا میآورد، در پویایی جامعهای با خطر نابودی



و نسلکشی پنهان است.

 

وی گفت: «پس از حوادث 7 اکتبر میبینیم که چگونه ایفای نقشهای خانگی برای زنان فلسطینی غیرممکن

شده و چگونه مراقبت از کودکان نیاز به اراده، عزم و مبارزه روانی دارد و به یک چالش تبدیل شده

است. به همین دلیل باید مفاهیم وطن، ناسیونالیسم و مقاومت را در کنار کنشگری زنان خواند.»

 

پژوهشگر مطالعات زنان و خانواده تاکید کرد که فداکاریهایی که زنان فلسطینی برای میهن خود انجام

میدهند، پیچیدگیهای فعالیت آنها را برجسته میکند و این برخلاف تحلیل فمینیستی غربی است.

 

اوسطی خاطرنشان کرد: «زنان فلسطینی علیرغم انعطاف پذیری و کنشگری خود، تا حد زیادی در گفتمان

جریان اصلی که تحت الشعاع روایتهای مغرضانه قرار گرفته، نامرئی باقی میمانند.»

 

وی گفت: «چرا مبارزه زنان فلسطینی دیده نمیشود؟ چرا زنان در رسانههای جریان اصلی ظاهر

نمیشوند؟ چه چیزی باعث میشود که زنان غزه حتی در چشم فمینیستها نادیده شوند؟»

 

وی در پایان خاطرنشان کرد: «کنشگری و مبارزات زنان فلسطینی با روایتهای سادهانگارانه مخالفت

میکند و خواستار به رسمیت شناختن آنهاست. ما باید صدای زنان فلسطینی را تقویت کنیم، روایتهای

مغرضانه را به چالش بکشیم، و باید به سمت جهانی عادلانهتر حرکت کنیم.»
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